2020年12月21日

各 位

会 社 名 株式会社三陽商会

代表者名 代表取締役社長兼社長執行役員

                        大江  伸治

（コード番号：8011 東証第一部）

問合せ先 経営統轄本部 企業コミュニケーション部長

       岩崎 麻佐子

                                                            TEL (03)6380-5055

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2021 年２月期第３四半期決算において、下記の通り特別損失の発生が見込めましたの

でお知らせいたします。

記

１．特別損失の発生及びその内容

  店舗の撤退に伴う費用が発生し、約３億円を解約違約金として特別損失に計上する予定です。

２．業績に与える影響

  本件の業績に与える影響につきましては、2021 年２月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕

（連結）において開示いたしました 2021 年２月期通期連結業績予想に織り込んでおります。

以 上

19314
東証マーク